MUNICIPIO DE SAN JUAN CANCUC, CHIAPAS

ESF

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA FECHA 07/05/2024
Al 31/03/2024 HOJA 1 DE 1
(PESOS)
SALDO AL PERIODO SALDO ALPERIODO NOTA
ACTUAL ANTERIOR REL.
ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes 43,374,088.72 1,200,469.29
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes 11,308,291.13 9,626,540.89
39,136,158.76 0.00

Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Total Pasivo Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Donaciones de Capital
Total Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

93,818,538.61

11,289,873.65
18,359,352.79
-12,865,047.30

16,784,179.14
110,602,717.75

898,961.16
5,186.16

904,147.32
904,147.32

8,694,412.40
8,694,412.40

89,975,637.99
11,028,520.04

101,004,158.03
109,698,570.43

110,602,717.75

10,827,010.18

3,895,170.93
18,359,352.79
-12,865,047.30

ESF-08
ESF-08

9,389,476.42

20,216,486.60

493,554.16
0.00

ESF-12
ESF-14

493,554.16
493,554.16

8,694,412.40
8,694,412.40

544,451.07
10,484,068.97

11,028,520.04
19,722,932.44

20,216,486.60

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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